
设备类中国电建上海电建公司青海工程公

司永靖县“十四五”盐锅峡光伏发电项目

工程 EPC 总承包合同 380/220V 交流配电屏

采购项目变更公告

项目名称：中国电建上海电建公司青海工程公司永靖县“十四五”盐锅峡光伏发电项目

工程 EPC 总承包合同 380/220V 交流配电屏采购项目

项目编号：POWERCHINA-0128006-240089

采购人名称：上海电建公司青海工程公司

采购人地址：青海省西宁市城北区小桥大街 48 号

采购人联系人、联系方式：王丽 15297052482

首次公告日期：2024-08-21

本次更正日期：2024 年 09 月 02 日

更正事项、内容：因供应商系统出错，无法及时上传投标文件，原开标时间 2024 年 9

月 2 日 10:00 分延期至 2024 年 9 月 3 日 10:00 分，原评标时间 2024 年 9 月 2 日 10:30 分

延期至 2024 年 9 月 3 日 10:30 分，

上海电力建设有限责任公司中国电建集团青海工程有限公司

（电子签章）

2024 年 09 月 02 日


		www.bjca.org.cn
	2024-09-02T09:50:31+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




